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Think ahead.

C-fold och Singlefold, system
H3

Tork Dispenser Singlefold Handduk Mini

g

Tork Dispenser Singlefold Handduk Mini i Elevation-design ar 1amplig
for milioer med 1ag till medelhtg besoksfrekvens. Tack vare den
tillférlitliga utmatningen av ett ark i taget minskar den férbrukningen
och darmed avfallet. Elevation-dispensrarna har en funktionell och
modern design som lamnar ett bestdende intryck pa gasterna.

Artikel 5563100

Material

System-ID C-fold och
Singlefold,
system H3

Viktiga fordelar:
- Képan 6ppnas pa sidan for problemfritt
underhall

- Robust design med tillforlitlig utmatning gor att
du slipper oroa dig



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540349269
;

—_

303 mm
140 mm
337 mm
14,3 dm3
910g
1083 ¢g
Carton

Transportférpackning
7322540349269
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14,3 dm3
09kg

1,1kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540379921
108

108

1968 mm
800 mm
1200 mm
1,5 m3
98,3 kg
117 kg
18

6

Valj en refill

290163 290190

Alternativa Produkter

0

)

553000

553008

Produktcertifikat:

—

290143

552108

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




